

Кредитні операції	Усього										
	01.01.2018	01.01.2019	01.01.2020	01.01.2021	01.01.2022	01.02.2022	01.03.2022	01.04.2022	01.05.2022	01.06.2022	01.07.2022
Кредити корпоративному сектору	892 900	959 601	847 259	795 405	835 658	855 266	830 991	832 112	834 555	846 776	843 310
не працюючі кредити	500 263	535 770	456 074	371 157	301 665	306 500	261 754	263 321	266 780	274 519	299 081
частка непрацюючих корпоративних кредитів, %	56,03	55,83	53,83	46,66	36,10	35,84	31,50	31,64	31,97	32,42	35,47
Кредити фізичним особам (включно із фізичними особами-підприємцями)	174 448	202 202	214 252	208 383	256 291	264 404	269 761	265 118	260 574	257 567	249 972
не працюючі кредити	93 353	93 086	73 077	58 230	43 210	44 484	42 954	42 644	42 389	42 700	39 990
частка непрацюючих кредитів фо, %	53,51	46,04	34,11	27,94	16,86	16,82	15,92	16,09	16,27	16,58	16,00
Міжбанківські кредити, депозити (за виключенням коррахунків)	22 046	28 888	31 368	34 057	30 581	42 063	19 705	7 234	10 071	17 264	23 007
не працюючі кредити	1 372	1 073	946	984	256	306	358	256	256	4	4
частка міжбанківських непрацюючих кредитів, %	6,22	3,71	3,02	2,89	0,84	0,73	1,82	3,54	2,54	0,02	0,02
Кредити органам державної влади та місцевого самоврядування	1 519	2 867	4 717	11 734	27 037	27 431	27 187	26 974	26 920	26 823	26 214
не працюючі кредити	10	838	683	0	0	0	6	0	231	233	237
частка непрацюючих кредитів органів держ. влади, %	0,69	29,22	14,48	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00	0,86	0,87	0,90
Загальна частка непрацюючих кредитів, %	54,54	52,85	48,36	41,00	30,02	29,54	26,58	27,06	27,35	27,64	29,70
у т.ч. банки:											
з державною часткою, з них	71,12	67,92	63,52	57,41	47,08	46,04	46,36	46,12	45,60	45,03	46,45
ПАТ КБ "Приватбанк"	87,64	83,35	78,38	73,95	69,92	68,04	68,50	69,28	68,06	66,30	66,47
з державною часткою крім ПАТ КБ "Приватбанк"	55,75	54,96	49,33	43,69	27,41	27,11	27,61	27,01	27,04	27,56	30,44
іноземних банківських груп	41,01	38,50	32,51	27,86	17,82	17,82	6,75	6,45	6,98	7,39	10,07
з приватним капіталом	24,08	23,01	18,57	14,56	9,43	9,49	9,43	11,27	11,78	12,43	13,46
не платоспроможні	43,02	52,04	0,00	74,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,53

Джерело-дані НБУ

Вид економічної діяльності	питома вага в кредитному портфелі,%	рівень непрацюючої заборгованості,%
Роздрібна торгівля, крім торгівлі автотранспортними засобами та мотоциклами	15,12%	78,40%
Будівництво будівель	1,58%	68,19%
Оренда, прокат і лізинг	1,24%	56,75%
Операції з нерухомим майном	6,55%	53,76%
Виробництво машин і устаткування, н.в.і.у.	1,31%	52,55%
Металургійне виробництво	1,07%	49,53%
Інше (для фізичних осіб (у т. ч. суб`єктів незалежної професійної діяльності) та нерезидентів)	2,82%	44,12%
Надання фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення	1,62%	37,43%
Складське господарство та допоміжна діяльність у сфері транспорту	2,20%	32,55%
Оптова торгівля, крім торгівлі автотранспортними засобами та мотоциклами	21,12%	25,49%
Виробництво харчових продуктів	7,52%	19,45%
Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	7,27%	8,57%
Сільське господарство, мисливство та надання пов'язаних із ними послуг	14,68%	6,75%
Виробництво напоїв	1,30%	2,13%
Діяльність головних управлінь (хед-офісів); консультування з питань керування	1,14%	1,31%
Добування сировини нафти та природного газу	1,62%	0,00%

Джерело- дані НБУ

Питома вага проблемної заборгованості в кредитному портфелі юридичних осіб	Кількість банків, питома вага проблемної заборгованості яких входить до цього інтервалу	Питома вага банків з певним рівнем заборгованості в загальній кількості
<10%	37	54,41%
10-20%	9	13,24%
10-20% (включно)	1	1,47%
20-30 % (включно)	11	16,18%
30-40% (включно)	2	2,94%
40-50% (включно)	3	4,41%
50-60% (включно)	2	2,94%
>60%	3	4,41%

Джерело- дані НБУ